Techn. Dok. Serie DFRA-OV
Dralldurchlass
mit verstellbaren
Luftleitelementen
Befestigung
PFL-RE. Mit festem, innen nicht isolierten
Anschlusskasten mit seitlichem Anschluss, aus
verzinktem Stahlblech.

	 16	 250	 32	 10	 2,3
	  	 330	 40	 23	 2,2
	  	 220	 24	 7	 2,0
	 24	 290	 32	 13	 2,7
	  	 380	 40	 17	 2,9
	  	 415	 24	 9	 2,2
	 26-E	 535	 32	 16	 2,8
	  	 730	 40	 29	 3,8
	  	 260	 24	 8	 2,0
	 34	 340	 32	 14	 2,6
	  	 440	 40	 23	 3,4
	  	 290	 24	 9	 2,0
	 40	 380	 32	 16	 2,7
	  	 500	 40	 27	 3,4
	 Typ	 Schlitze	 A	 ØD	 H
	 DFRA-OV-12	 12	 450	 200	 311
	 DFRA-OV-16	 16	 450	 200	 311
	 DFRA-OV-24	 24	 450	 200	 311
	 DFRA-OV-26-E	 26	 900	 250	 356
	 DFRA-OV-34	 34	 780	 200	 311
	 DFRA-OV-40	 40	 1100	 200	 311
A
50 50 275
2951195
H